
兰州大剧院演艺中心以祁连山为主题的两部交响乐作品谱曲项目

竞争性磋商公告

中信恒基工程咨询有限公司受兰州大剧院演艺中心的委托，现对兰州

大剧院演艺中心以祁连山为主题的两部交响乐作品谱曲项目采用竞争性

磋商方式进行采购，欢迎依法在中华人民共和国注册及经营，财务独立，

运作合法，遵守国家有关法律、法规，具有相应资格的供应商前来磋商。

一、项目基本情况

1.项目编号：HJ-ZB-2024-006

2. 项目名称：兰州大剧院演艺中心以祁连山为主题的两部交响乐作品谱曲项目

3. 采购方式：竞争性磋商

4. 预算金额：60万元，其中第一包预算为40万元，第二包预算为20万元。

5. 最高限价：60万元，其中第一包预算为40万元，第二包预算为20万元。

6. 采购需求：

第一包为：完成交响乐《祁连山》曲目的创作。交响乐作品应传统四乐章方

式呈现，通过不同乐章主题设计，全方面体现祁连山的自然、历史、人文、发展

等方面。

第二包为：交响曲《祁连山》总谱、分谱各一份；规格：演出时长45-50分

钟；数量：全曲四个乐章

（详见竞争性磋商文件第五章项目采购需求）。

7. 合同履行期限：合同约定

8. 本项目接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第十七条、第二十二条的相关规定；

供应商须提供有效的营业执照，或事业单位法人证书，或自然人身份证明，



或其他非企业组织证明独立承担民事责任能力的文件，根据兰州市财政局《关

于实施政府采购供应商资格承诺制相关事宜的通知》兰财采 〔2021〕27号文规

定，供应商须提供《资格承诺声明函》。

2、法定代表人委托授权书（附法定代表人身份证复印件）及被授权人身份证（法

定代表人参加投标的只须提供法定代表人身份证）；

3、投标供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录

失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记

录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为

信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。（查询时

间为本项目招标公告发布之日起至投标截止时间前并附证明材料）。

4、本项目不接受联合体投标（须提供非联合体投标声明函）。

三、获取采购文件

1.时间：2024年01月25日至2023年01月31日每日上午9:00-12:00，下午

14:30-17:30（节假日除外）。

2.方式：招标文件每份300元，售后不退。于报名时间内将加盖公章的法定代表

人身份证明、法定代表人授权委托书、营业执照副本扫描件及联系方式发送至

邮箱925987838@qq.com进行查验。

3.地点：兰州市七里河区西津西路凯悦华庭15B403-404。

四、响应文件提交

1.截止时间：2024年02月05日14:30时（北京时间）；

2.地点：兰州市七里河区西津西路凯悦华庭15B403

五、开标时间、地点及方式：

1、开标时间：2024年02月05日14:30时（北京时间）

2、开标地点：兰州市七里河区西津西路凯悦华庭15B403

3、开标方式：现场开标

六、公告期限

mailto:招标文件每份200元，售后不退。于报名时间内将加盖公章的法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书、营业执照副本扫描件及联系方式发送至邮箱925987838@qq.com进行查验。
mailto:招标文件每份200元，售后不退。于报名时间内将加盖公章的法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书、营业执照副本扫描件及联系方式发送至邮箱925987838@qq.com进行查验。
mailto:招标文件每份200元，售后不退。于报名时间内将加盖公章的法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书、营业执照副本扫描件及联系方式发送至邮箱925987838@qq.com进行查验。


自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、本项目若有更正将通过原采购公告发布媒体发布，请及时关注甘肃经济信

息网网址：https://www.gsei.com.cn/（本次公告在甘肃经济信息网发布。对

于因其它网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名

的情形，采购人及招标代理机构不予承担责任）。

八、联系方式：

招标人：兰州大剧院演艺中心

联系人：闫女士

联系电话：0931-8623606

单位地址：兰州市城关区大众市场26号

代理机构：中信恒基工程咨询有限公司

联系人：李工

联系电话：18919017554

单位地址：甘肃省兰州市七里河区晏家坪3村200号07室

中信恒基工程咨询有限公司

2024年01月24日


	兰州大剧院演艺中心以祁连山为主题的两部交响乐作品谱曲项目竞争性磋商公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求：
	1、符合《中华人民共和国政府采购法》第十七条、第二十二条的相关规定； 
	4、本项目不接受联合体投标（须提供非联合体投标声明函）。

	三、获取采购文件
	四、响应文件提交
	五、开标时间、地点及方式：
	3、开标方式：现场开标六、公告期限
	七、其他补充事宜
	八、联系方式：
	招标人：兰州大剧院演艺中心

